ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA
        “Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida!”

Fone: (51) 3561-4050/ 3561-1292- Estância Velha/RS
www.estanciavelha.rs.gov.br

MEMORANDO – 182/2023

De: SEDEIT – Departamento de Turismo

Para: Inscritos – Edital N°: 148-2023

Data: 17/07/2023 – segunda-feira

Assunto: Lista Geral – EDITAL 148/2023

Considerando a chamada pública com EDITAL Nº: 148/2023 de 05 de
Julho de 2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital e faz saber que estará
credenciando interessados para a concessão de autorização de uso de espaço para
exploração de expositores, nos setores de Praça de Alimentação, Comércio,
Artesanato, Agroindústrias e Animais durante evento 2ª edição da RURAL FEST de
Estância Velha 2023, segue LISTA GERAL DOS INSCRITOS:

LOTE 1 – PRAÇA DE ALIMENTAÇÃO
ITEM 1:
1 - JANETE RIBEIRO DA SILVA
2 - JOSÉ EZANDRO RODRIGUES DOS SANTOS
3 - ALAN RODRIGO SANTOS
4 - MARCELO THOMAZ DA SILVA

ITEM 2:
1- JONATA SCHAAB
2- DANIELA RIBEIRO PRADE
3- BOLINHO DE BATATA FAMILIA LANZ
4- ILSA TERESINHA RAMOS

LOTE 2 – ESPAÇOS DE COMÉRCIO
ITEM 3:
1 – WASHINGTON ALEX RIOS DA SILVA
2 - ANA EMILIA SPIERING DE SOUZA
3 - VT SOLAR COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA
4 - ATREVIDA BIJOUX & BRINQUEDOS
5 - SENAI

ITEM 4:
1 - COMÉRCIO DE ALIMENTOS JOALARI LTDA.
2 - ÓTICAS CAROL
3 - GAVERNAN SERVIÇOS DE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.
4 - DARLEI ANTONIO ORTH
5 - RANCHO GAÚCHO
6 - KALANCHOE FLORICULTURA
7 - CACAU SHOW

LOTE 3 – ARTESANATO
ITEM 5:
1 - OUSADO AROMA - LINDOMAR FLECK
2 - CAROLINE LORENZ LEITE
3 - HEITOR GROHS

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA
        “Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida!”

Fone: (51) 3561-4050/ 3561-1292- Estância Velha/RS
www.estanciavelha.rs.gov.br

4 - CARMEN VERA DOS SANTOS
5 - ZELI DA SILVA ORTIZ
6 - GENI ZUMMACH ANDRES
7 - MAGDA ROSALIA BEZ SEHN
8 - EVALDO LENHARD
9 - ANA REGINA DOS REIS ROXO

LISTA DE ESPERA:
10 - EVERTON HEPP
11 - IZACAR FABIANO KREUTZ
12 - FERNANDA DA SILVA

LOTE 4 – AGROINDÚSTRIAS E PRODUTORES RURAIS
ITEM 6:
1 - LÚCIA FLORES
2 - SANDRA CRISTINA DA SILVA
3 - EGON SCHNEIDER
4 - GEORGIA KUPSINSKI

LISTA DE ESPERA:
5 -  RAFAEL OLBERMANN

ITEM 7:
1 - CARLOS ROBERTO EISMANN
2 - CARLOS ROBERTO EISMANN
3 - KELY CRISTINE RIEMER SCHWEIG
4 - MARLON MIGUEL DA COSTA

LISTA DE ESPERA:
5 - ROSANE ENGELMAN BIEHL

ITEM 8:
1 - FABRICA DE BEBIDAS SAUDE NA GARRAFA LTDA.
2 - ARRIVATO VINHOS E ESPUMANTES COMÉRCIO DE BEBIDAS LTDA.

ITEM 9:
1 - LISANDRA NIENOW LUDKE
2 - ANGELICA RAMONA WILLMANN
LISTA DE ESPERA: EMBUTIDOS BÉS

ITEM 10:
1 - RAFAELA ALBUQUERQUE JACOBS

ITEM 11:
1 - LUCIANE RAQUEL NERBAS
2 - PRODUTOS SCHNEIDER – BRUNA GRAWER SCHNEIDER

ITEM 12:
1 - NEORI DE ABREU
2 - CARLOS MOLTER
3 - ROSANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA

ITEM 13:
1 - LUCIA FLORES

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA
        “Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida!”

Fone: (51) 3561-4050/ 3561-1292- Estância Velha/RS
www.estanciavelha.rs.gov.br

ITEM 14:
1 - PRODUTOS LILIEN
2 - BAH! CHÁS

ITEM 15:
SEM INSCRITOS

ITEM 16:
1 - DESTILADOS SANTIN - FABIANO SANTIN
2 - FABIANA SHNEIDER MOURA NUNES

ITEM 17:
1 - JULIO CESAR GELINGER
2 - DOCES SILVA - TAMARA SOUZA AS SILVA

ITEM 18:
SEM INSCRIÇÕES

ITEM 19:
1 - LUCAS PEDRO GRIEBELER
2 – LEONI PETRY
3 – MARINO LUIZ BLAUTH
4 - AGRIMAR
5 – CONSUL
6 - JOAO BATISTA FETGNER

LOTE 5 – ANIMAIS
ITEM 20:
1 - VALÉCIO DE PAULA
2- CLEITO SIPP
3 - EDUARDO LAMMEL BLAUTH

ITEM 21:
1 - MARCOS OBERDAN BOTTEGA

ITEM 22:
1 - ADELMO METZ
2 - BERNARDO LUIS REIS

ITEM 23:
1 - VILSON DA SILVA ALMEIDA
2 - BERNANDO LUIS REIS

ITEM 24:
1 - VILSON DA SILVA ALMEIDA
2 - CLEITO SIPP

ITEM 25:
1 - JACÓ FELL
2 - ANDRÉ ALCEBIADES FERREIRA

ITEM 26:
SEM INSCRIÇÕES

       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
      PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTANCIA VELHA
        “Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida!”

Fone: (51) 3561-4050/ 3561-1292- Estância Velha/RS
www.estanciavelha.rs.gov.br

ITEM 27:
1 - PEDRO ANTONIO MAIER

Conforme previsto no edital de credenciamento considera-se:

Item: DO RESULTADO DO CREDENCIAMENTO:

“7.3- Será publicada lista das vagas preenchidas no
dia 10/07/2023 no site oficial da Prefeitura Municipal,
e liberada no e-mail do expositor a guia da taxa de
credenciamento, para pagamento até o vencimento
14/07/2023. E no dia 18/07/2023 a lista dos
credenciados. O não pagamento da guia
desclassificará a inscrição ficando disponível para
demais inscritos homologado.”

Sendo o que tinha para o presente momento, ficamos à disposição no
telefone (51) 3561-4050 ramal 2346 ou no e-mail:
turismo@estanciavelha.rs.gov.br.

______________________________________________

  MAICON MARTIM DUTRA
 Diretor Municipal de Turismo

______________________________________________

GABRIEL BOLL BERLITZ
Secretário de Desenvolvimento Econômico, Inovação e Turismo